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Uczestnicy

postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 2

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: ZPiRG.271.6.2020
pn.: ,Dostawa sprze¢tu komputerowego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa
wZdalna Szkota Plus”.”

Zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiajacy informuje, ze do w/w postepowania wplynety
pytania o wyjasnienie tresci SIWZ, na ktoére Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputerow przenosnych z procesorem intel Core i5
10gen. o taktowaniu 1,6-4,2 Ghz? Pozwoli to zaoferowac najnowszej generacji komputery.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania komputeréw przeno$nych
z procesorem intel Core i5 10gen. o taktowaniu 1,6-4,2 Ghz.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie komputeréw stacjonarnych AIO z procesorem intel
Core 15 9gen. o taktowaniu 1,8-3,4 Ghz? Pozwoli to zaoferowa¢ najnowszej generacji
komputery.

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania komputeréw stacjonarnych AIO z procesorem intel
Core i5 9gen. o taktowaniu 1,8-3,4 Ghz.

Pytanie 3.

Wytyczne Ministerstwa dla sprzgtu komputerowego w ramach projektu Zdalna Szkota nie
wskazujg jaki rodzaj matrycy powinny podsiada¢ oferowane komputery przenosne w ramach
wymienionego projektu. W zwigzku z tym czy Zamawiajacy dopusci komputery przenosne
z matryca IPS lub TN?

Odpowiedz :

Tak, Zamawiajacy dopusci komputery przenosne z matryca IPS lub TN.

Pytanie 4.
W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamodwienia przeznaczony jest dla uzytkownika
dzialajagcego w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy dla pozycji komputer



stacjonarny AIO Zamawiajgcy bedzie ubiegal sie o 0% VAT ? Czy na etapie
przygotowywania oferty nalezy zastosowa¢ stawke 0%VAT?

Odpowiedz :

Dla pozycji komputer stacjonarny Zamawiajacy nie bedzie si¢ ubiegal o 0 % VAT. Na etapie
oferty nie nalezy stosowaé zerowej stawki podatku VAT.

Pytanie 5.

W zwigzku z faktem, ze przedmiot zamodwienia przeznaczony jest dla uzytkownika
dzialajgcego w obszarze edukacyjnym, zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy
zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic
dostarczany w ramach programu STF (,, Shape The Future”), ktéry jest optymalny kosztowo i
dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoly podstawowe, zawodowe,
$rednie oraz szkoly policealne?

Odpowiedz :

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza w zamawianych komputerach zastosowania systemu
operacyjnego Windows 10 Pro Academic.

Zamawiajacy informuje, ze pytania, odpowiedzi na nie, staja si¢ integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, Ze ustalenia dotyczgce terminu skladania i otwarcia ofert
pozostaja bez zmian tj. skladanie ofert do 10.07.2020 r. godz. 12.00; otwarcie ofert
10.07.2020 r. godz. 12.15.




